
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2021 r. 

Poz. 2461 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Na podstawie art. 21 ust. 3a ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 537 oraz z 2021 r. poz. 2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zasad wynagradzania pra-

cowników Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (Dz. U. poz. 1846 oraz z 2021 r. poz. 1652) w § 4 dotychczasową treść 

oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dodatek służbowy może być przyznany w wysokości wyższej 

niż określona w ust. 1.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




